

 WELSPUN Dare to Commit	WELSPUN ENTERPRISES LIMITED (Formerly known as Welspun Projects Limited) CIN : L45201GJ1994PLC023920 Website: www.welspunenterprises.com Email Id : companysecretary_wel@welspun.com
--	---

Reg. Office: "Welspun City", Village Versamedi, Taluka Anjar, District Kutch, Gujarat-370110.

Tel: 00 91 2836 662222, Fax: 00 91 2836 279010

Corp. Office: Welspun House, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai, Maharashtra - 400013
Tel: 00 91 22 6613 6000, Fax: 00 91 22 2490 8020

NOTICE

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on **Tuesday, September 29, 2015 at 11.30 a.m.** at the Registered Office of the Company at Welspun City, Village Versamedi, Taluka Anjar, District Kutch, Gujarat - 370110 to transact the businesses indicated in the Notice of the AGM which has been dispatched to all the members of the Company.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement with the Stock Exchanges, the Company has opted to provide Electronic Voting (remote e-voting) facility to its members to exercise their votes in relation to the businesses mentioned in the Notice of the AGM and has appointed Mr. Sanjay Risbud, Company Secretary (Certificate of Practice No. 5117) Proprietor of M/s. S. S. Risbud & Co., Company Secretaries, Mumbai as Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process.

The details of remote e-voting process are as under:

- The Company has completed the dispatch of Notice of AGM and remote e-voting forms as on September 04, 2015;
- Remote e-voting will commence on Saturday, September 26, 2015 (9:00 a.m.) and ends on Monday, September 28, 2015 (5:00 p.m.);
- Remote e-voting module will be disabled on Monday, September 28 at 5:00 p.m. i.e., remote e-voting will not be allowed beyond the said date and time;
- The voting rights of members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut Off date of September 22, 2015;
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as of the cut-off date i.e. September 22, 2015, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to the Company/Registrar & Transfer Agent. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the General Meeting through ballot paper;
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the General Meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper;
- Notice of the AGM and procedure for remote e-voting is available on the Company's website www.welspunenterprises.com and the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com;
- members may contact Company Secretary at companysecretary_wel@welspun.com or call on +91 (022) 66136000 for any grievance(s) relating to remote e-voting between 10:00 a.m. and 6:00 p.m. on any working day.

For Welspun Enterprises Limited
(Formerly known as Welspun Projects Limited)

Sd/-
Indu Daryani
Company Secretary

Mumbai,
September 4, 2015

 WELSPUN Dare to Commit	વેલસ્પન એન્ટરપ્રાઇસેસ લિમિટેડ (અગાઉ વેલસ્પન પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી) CIN : L45201GJ1994PLC023920 Website: www.welspunenterprises.com Email Id : companysecretary_wel@welspun.com
--	--

રજી. કાર્યાલય : "વેલસ્પન સિટી", ગામ વસમિડી, તાલુકો અંજાર, જિલ્લો કચ્છ, ગુજરાત- ૩૭૦ ૧૧૦.

ફોન નં. +૯૧ ૨૮૩૬ ૬૬૨૨૨૨, ફેક્સ: +૯૧ ૨૮૩૬ ૨૭૯૦૧૦

કોર્પોરેટ કાર્યાલય : વેલસ્પન હાઉસ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ, મહારાષ્ટ્ર-૪૦૦ ૦૧૩.

ફોન નં. +૯૧ ૨૨ ૬૬૧૩ ૬૦૦૦, ફેક્સ: +૯૧ ૨૨ ૨૪૯૦ ૮૦૨૦

સૂચના

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજુએમ") મંગળવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ ના રોજ ૧૧.૩૦ વાગ્યે વેલસ્પન સિટી, ગામ - વેસમિડી, તાલુકો - અંજાર, જિલ્લો - કચ્છ, ગુજરાત - ૩૭૦ ૧૧૦ ખાતે આવેલી કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે, એજુએમની નોટિસમાં દર્શાવેલા કામકાજ પાર પાડવા આયોજિત કરવામાં આવનાર છે, જે અંગે કંપનીના બધા સભ્યોને નોટિસ મોકલાવી દેવાઈ છે.

કંપની (મનેજમેન્ટ અને એક્ઝિનિયુટિવ્સ) ડ્વેલ્સ, ૨૦૧૪ ના રૂલ ૨૦ તથા શેરબજારો સાથે લિસ્ટિંગ ક્યારનામાની કલમ ૩૫ની સાથે વંચાણમાં લીધેલી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ના અનુપાલનમાં, એજુએમ અંગેની નોટિસમાં જણાવેલા કામકાજના સંબંધમાં તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરવા કંપનીએ તેના સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ (રીમોટ ઈ-વોટિંગ) સુવિધા પૂરી પાડવાનો વિકલ્પ પસંદ કર્યો છે અને શ્રી. સંજય રીસબુડ, કંપની સેક્રેટરી (સર્ટિફિકેટ ઓફ પ્રોફેશનલ નં. ૫૧૧૭), મેસર્સ એસ. એસ. રીસબુડ એન્ડ કંપની ના માલિક, જે મુંબઈના સ્થિત પ્રેક્ટીસિંગ કંપની સેક્રેટરી, ને વોટિંગ તથા રીમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની ચોકસાઈપૂર્વક તપાસ કરવા, તપાસકર્તા તરીકે નિમણૂક કરી છે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની વિગતો નિમ્નાનુસાર છે :

- સપ્ટેમ્બર ૦૪, ૨૦૧૫ ના રોજ કંપનીએ એજુએમની નોટિસ તથા રીમોટ ઈ-વોટિંગ ફોર્મ્સ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કરી લીધી છે;
- રીમોટ ઈ-વોટિંગ શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૬, ૨૦૧૫ ના રોજ (સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે) શરૂ થશે અને સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૫ ના રોજ (સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે) પૂર્ણ થશે;
- સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૫ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે રીમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ નિષ્ક્રિય બનાવી દેવામાં આવશે, એટલે કે, ઉક્ત તારીખ અને સમય પછી રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકાશે નહીં;
- સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૧૫ ના રોજની કટ-ઓફ તારીખનો રોજ અસ્તિત્વમાં હોય તે રીતે કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટીની શેર મૂડીના તેમના હિસ્સાની સમપ્રમાણતામાં સભ્યોના મતાધિકાર રહેશે;
- કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર હસ્તગત કરે અને કટ-ઓફ તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૧૫ ના રોજ નોટિસ મોકલાવ્યા બાદ કંપનીની સભ્ય બને અને શેર ધરાવે તે, evoting@nsdl.co.in ખાતે અથવા કંપની/ રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને વિનંતિ મોકલાવીને લોગ-ઇન આઈડી તથા પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરી શકે છે. જો કે, જો તમે રીમોટ ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલ સાથે અત્યાર અગાઉ રજિસ્ટર્ડ હો તો, તમે તમારો મત આપવા માટે, તમારા વર્તમાન આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકો છો;
- કોઈ વ્યક્તિ, જેનું નામ કટ-ઓફ તારીખે સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું હોય અથવા ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભદારી સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું હોય તેઓ રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધાનો લાભ લઈ શકશે એમ જાહેર પેપર દ્વારા સામાન્ય સભામાં મતદાન કરવાના અધિકારી રહેશે;
- જેલટ પેપર દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા સામાન્ય સભા ખાતે ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને મીટિંગમાં ઉપસ્થિત રહેતા સભ્યો, જેમણે તેમનો મત રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ન આપ્યો હોય, તેઓ જેલટ પેપર દ્વારા તેમના મતાધિકારનો અમલ કરી શકશે;
- એજુએમની નોટિસ તથા રીમોટ ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયા કંપની વેબસાઇટ - www.welspunenterprises.com પર તથા નૌશનલ સીક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડની વેબસાઇટ - www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે;
- રીમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધિત ફરિયાદ (ફરિયાદો) સભ્યો કંપની સેક્રેટરીનો સંપર્ક companysecretary_wel@welspun.com પર અથવા +૯૧ (૦૨૨) ૬૬૧૩૬૦૦૦ પર ફોન કરીને કોઈપણ કામકાજના કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યાથી સાંજે ૬:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં કોલ કરીને ફરિયાદ નોંધાવી શકશે.

વેલસ્પન એન્ટરપ્રાઇસેસ લિમિટેડ વતી
(અગાઉ વેલસ્પન પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી)

મુંબઈ
સપ્ટેમ્બર ૪, ૨૦૧૫

સહી/-
ઇન્દુ દર્યાની
કંપની સેક્રેટરી